АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » S O  2025 г. № S S ^

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТ 05.04.2024 № 53 «О СОЗДАНИИ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ОБСЛЕДОВАНИЮ МЕСТ МАССОВОГО
ПРЕБЫВАНИЯ ЛЮДЕЙ, НА ТЕРРИТОРИИ ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.03.2006
№ 35-ФЗ «О противодействии терроризму» (в редакции от 28.02.2025), Постановлением
Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к
антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов
(территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности
таких мест и объектов (территорий)», в целях обеспечения безопасности мест массового
пребывания людей, расположенных на территории Токмакского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Токмакского
муниципального округа от 05.04.2024 № 53 «О создании межведомственной комиссии по
обследованию мест массового пребывания людей, на территории Токмакского
муниципального округа», а именно приложение № 2 к данному постановлению изложить в
новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать Постановление в сетевом издании «За! Информ» и на официальном
сайте администрации Токмакского муниципального округа
https://admtokmakokrug.gosuslugi.ru.

3. Настоящее постановление Bi гг в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением даннс/i гцновления оставляю за собой.

Глава А.А. Калмыков

https://admtokmakokrug.gosuslugi.ru

2

Приложение
к постановлению администрации
Токмакского муниципального
округа
от ОХ. /О  2025 г. № / / / 6

Приложение 2 к постановлению
администрации Токмакского
муниципального округа от
05.04.2024 № 53

СОСТАВ
межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей

Токмакского муниципального округа

Глава комиссии -  Глава Токмакского муниципального округа;

Заместитель главы комиссии -  первый заместитель Главы администрации;

Секретарь комиссии - начальник отдела по вопросам гражданской обороны населения,
взаимодействия с правоохранительными органами и мобилизационной
работы администрации Токмакского муниципального округа;

Члены комиссии - представитель отдела УМВД России «Токмакский» ГУ МВД по
Запорожской области (по согласованию);

- представитель ГУ МСЧ России по Запорожской области (по
согласованию);

- представитель Управления Федеральной службы войск национальной
гвардии Российской Федерации по Запорожской области (по
согласованию);

- представитель Управления Федеральной службы безопасности
Российской Федерации по Запорожской области (по согласованию).